

## **MMK Office ApS**

Kigkurren 8 D, 1. tv.  
2300 København S  
CVR-nr. 38 80 59 40

Årsrapport for 7. juli 2017 - 31. december 2018  
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019

Michael Brønnum Boye  
dirigent

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	MMK Office ApS Kigkurren 8 D, 1. tv. 2300 København S
<b>CVR-nr.:</b>	38 80 59 40
<b>Stiftet:</b>	7. juli 2017
<b>Hjemsted:</b>	København
<b>Regnskabsår:</b>	7. juli 2017 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Michael Lauritzen
<b>Bestyrelse</b>	Michael Brønnum Boye Kristian Kaa

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udleje skrivebordspladser til mindre virksomheder og skabe et kontormiljø som kan skabe synergi mellem de virksomheder som lejer sig ind - samt enhver aktivitet, som står i naturlig forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -95.282.

Egenkapitalen udgør kr. -44.282.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE .....		-121.856
Finansielle omkostninger .....		<u>-300</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-122.156
Skat af årets resultat .....		<u>26.874</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-95.282</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret .....		0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0
Overført resultat .....		<u>-95.282</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-95.282</u></u>

**Balance****AKTIVER**

Note 31/12-18

## OMSÆTNINGSAKTIVER:

Tilgodehavender:

Andre tilgodehavender ..... 147.269

Udskudt skatteaktiv ..... 26.874Tilgodehavender i alt ..... 174.143Likvide beholdninger ..... 62.601OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT ..... 236.744AKTIVER I ALT ..... 236.744

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-18
EGENKAPITAL:		
Selskabskapital .....		51.000
Overført resultat .....		-95.282
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>-44.282</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Selskabsskat .....		0
Anden gæld .....		<u>281.026</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>281.026</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>281.026</u>
PASSIVER I ALT .....		<u><u>236.744</u></u>
Personaleforhold .....	1	
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen.	

## Noter

### 1 Personaleforhold

2017/18

Gennemsnitligt antal ansatte ..... 1

### 2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

#### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder, dog tidligst efter den 31. august 2019. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 14 måneders leje svarende til t.kr. 371.